Севастопольское государственное бюджетное образовательное учреждение
профессионального образования

«Севастопольский медицинский колледж имени Жени Дерюгиной»

П Р И К А З
г.Севастополь

23.01.2017г. № 4-ов

Об утверждении стоимости
обучения на отделении повышения
квалификации на 2017 год

На основании условий договоров на оказание услуг по повышению квалификации в 2017

году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить стоимость обучения на отделении повышения квалификации на 2017 год:
№
п/п

Наименование программы Срок обучения
(месяц/часов)

Стоимость, руб за
2017 год

1 Дополнительное профессиональное образование
- Цикл «Повышение квалификаций» 6 Часов 1200,00
- Цикл «Повышение квалификации» 16 часов 1500,00
- Цикл «Повышение квалификации» 32 часа 1500,00
- Цикл «Повышение квалификации» 36 часов 1600,00
- Цикл «Повышение квалификации» 40 часов 1800,00
- ЦИКЛ «Повышение квалификаций» 48 часов 2200,00
- Цикл «Повышение квалификации» 124 часа 2700,00
- Цикл «Повышение квалификации» 144 часа 6000,00
- Цикл «Повышение квалификации» 216 часов 8000,00
- Цикл «Профессиональная
переподготовка»

252 часа 9400,00

- Цикл «Профессиональная
переподготовка»

288 часов 10000,00

- Цикл «Профессиональная
переподготовка»

360 часов 12600,00

- Цикл «Профессиональная
переподготовка»

432 часа 15000,00

Директор О.В.Серебренникова

Главный бухгалтер ^ / г ^ ^ - у Л. В. Иванова

Проект приказа подготовила
главный бухгалтер Л. В. Иванова